
 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

k veřejné zakázce 

„Automatizace Smart Home Care 1 a Smart Home Care 2 – II.“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 
Vážení,  
zadavatel v souladu s ustanovením části III Zadávací dokumentace a v souladu s ustanovením § 98 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu s ustanovením § 99 zákona provádí změnu 

zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel stejným způsobem, 

jakým byla zadávací dokumentace poskytnuta, tedy uveřejněním na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1 

V dokumentu Zadávací dokumentace – IoT – II, v kapitole 2.7. je uvedeno:  

„Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.552.000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota pro část 1: 742.000,- Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota pro část 2: 810.000,- Kč bez DPH.“ 

V kapitole 5.5. je pak uvedeno: 

5.5. Předpokládaná hodnota jednotlivých částí této veřejné zakázky (pro část 1: 950.000,00 

Kč bez DPH a pro část 2: 416.000,00 Kč bez DPH) je maximální a nabídkami účastníků 
nepřekročitelná. Překročení předpokládané hodnoty nabídkou účastníka je způsobilé k 

vyloučení účastníka z tohoto zadávacího řízení. 

Prosíme o informaci, které informace jsou platné. 

Odpověď č. 1 

Platné jsou hodnoty a informace uvedené v čl. 2.7 Zadávací dokumentace, které současně byly 
uveřejněny na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. Informace uvedené v čl. 5.5. 

Zadávací dokumentace byly uvedeny nedopatřením a zadavatel upravuje znění čl. 5.5. Zadávací 

dokumentace následovně: 

„Předpokládaná hodnota jednotlivých částí této veřejné zakázky (pro část 1: 742.000,00 Kč bez DPH a 

pro část 2: 810.000,00 Kč bez DPH) je maximální a nabídkami účastníků nepřekročitelná. Překročení 
předpokládané hodnoty nabídkou účastníka je způsobilé k vyloučení účastníka z tohoto zadávacího 

řízení.“ 

Dotaz č. 2 

V dokumentu Zadávací dokumentace – IoT – II, v kapitole 4.3. odstavci i. je uvedeno 

„i. kompletně vyplněná technická příloha Zadávací dokumentace (viz příloha 2a – 2c  

Zadávací dokumentace)“ 

V seznamu uveřejněné zadávací dokumentace jsem přílohu 2c nenašel, bude doplněna? 

 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz


 

Odpověď č. 2 

V čl. 4.3, bod i. Zadávací dokumentace se jedná pouze o překlep, správně má být uvedeno „viz příloha 

2a – 2b Zadávací dokumentace“. Příloha č. 2c Zadávací dokumentace v rámci zadávacích podmínek 

neexistuje a není jejich součástí. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

19. 1. 2021 do 10:00 hodin.  

 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace ve znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (Zadávací 
dokumentace - IoT - II_VZD č. 1) 

 
V Ostravě dne 18. prosince 2020 
 

 
 

 

 

 .......................................... 

 Mgr. Marcel Pobořil 
 specialista veřejných zakázek 


		2020-12-18T11:54:34+0100
	Mgr. Marcel Pobořil




